FICHE TECHNIQUE |

Usage réservé aux utilisateurs professionnels @
lif

Référence DIDEALSPRAYNOIR BLAN12 —_—
Désignation DIFFUSEUR IDEAL SPRAY CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

Informations produits
D

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951

ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 0327 28 19 19 Fax: 03 27 28 19 10 12



FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

DIDEALSPRAYNOIR
DIFFUSEUR IDEAL SPRAY

Référence BLAN12

Désignation

1

CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

B

11/12/2025

Informations diverses

Nomenclature douaniére 84248970
cov 0 % 0 Gr
TGAP 0

DEEE 1,2

Pays d'origine CN

Informations logistiques

Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette
Poids brut (kg) (hors pds pal)

Dimensions palette (cm)

3,720
37,60
3613678541026

30,40

4,87
37,60
0000000000000

30,40

263,00

80,00 120,00

EAN13:
Nb UVC par carton 1

Nb carton par rang 9

24,00

24,00

144,00

Nb rang par palette 6

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951
ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 03 27 28 19 19 Fax : 03 27 28 19 10

2/2



