



Référence	DIDEALSPRAYNOIR	BLAN12
Désignation	DIFFUSEUR IDEAL SPRAY	CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

## Informations produits

D



Référence	DIDEALSPRAYNOIR	BLAN12
Désignation	DIFFUSEUR IDEAL SPRAY	CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

## Informations diverses

Nomenclature douanière	84248970	Pays d'origine	CN
COV	0 %	0	Gr
TGAP	0		
DEEE	1,2		

## Informations logistiques

### Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)	3,720		
Dimensions UVC (cm)	37,60	30,40	24,00
EAN13 :	3613678541026		

### Données logistiques carton

Poids brut carton (kg)	4,87		
Dimensions carton (cm)	37,60	30,40	24,00
EAN13 :	0000000000000		

### Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)	263,00			
Dimensions palette (cm)	80,00	120,00	144,00	
EAN13 :				
Nb UVC par carton	1	Nb carton par rang	9	
			Nb rang par palette	6